
2011 ARALIK DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIF OLAN İDARİ YARGI HAKİMLERİNE AİT LİSTE

1Sayfa : /

Tarih : 28/02/2012

1

37766

37858

37984

Gülten HATİPOĞLU

Elmas Basat ÇELİK

Fatma Seçil KARTAL

Danıştay Daire Başkanlıkları, Kurulları, Başsavcılığı Danıştay Savcısı 

Bursa İdare Mahkemesi Üyesi 

Samsun Bölge İdare Mahkemesi Üyesi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri


